WE CARE TO CONNECT
Système de plancher chauffant
avec Dalles à plots (PSE) Henco Floor
 POURQUOI LE SYSTEME DE DALLES A PLOTS HENCO FLOOR ?
Le plancher chauffant/rafraîchissant à plots Henco Floor est un système de très haute performance énergétique. Les
différents composants qui constituent ce système sont soigneusement choisis pour répondre à la nouvelle
réglementation environnementale (RE2020).
Pour la mise en place d’un plancher chauffant basse température associée à une PAC et une régulation, l’état a mis en

Epaisseur de
la semelle
(mm)
Surface
m²
Nbre
pièces/
colis
m² /
colis
Nbre
pièces/
palette
m² /
palette
UFH-PRO-75FR 1200x800x26 0,75 46 26 0,96 16 15,36 64 61,44
UFH-PRO-125FR 1200x800x42 1,25 62 42 0,96 11 10,56 44 42,24
UFH-PRO-170FR 1200x800x57,4 1,70 77,4 57,4 0,96 8 7,68 32 30,72
UFH-PRO-210FR 1200x800x71 2,10 91 71 0,96 7 6,72 28 26,88
UFH-PRO-240FR 1200x800x81,2 2,40 101,2 81,2 0,96 6 5,76 24 23,04
UFH-PRO-300FR 1200x800x102,4 3,00 122,4 102,4 0,96 5 4,80 20 19,20
NOUS PROPOSONS UNE CONVENTION DE RECYCLAGE DES CHUTES D’ISOLANTS EN PSE.
En ce qui concerne la gestion des chutes de polystyrène (PSE) sur les chantiers, nous proposons une convention qui, par l’intermédiaire de notre
partenaire, consiste à collecter les chutes de PSE. (Hormis ceux issus de la déconstruction) Issus de produits commercialisés ou non, en vue de les
recycler.